

XBRL-kontroller

"XBRL-indsendelsesoplysninger" nedenfor er gennemgået og godkendt den: 02-07-2024 af: PM

XBRL-filerne er gemt i denne mappe: F:\42014 Elleville 2022 ApS\Stam\XBRL

XBRL-indsendelsesoplysninger

ReportType	Årsrapport
Indsender firma CVR-nr	35382879
Indsender firma navn	ALBJERG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Indsender firmaadresse gadenavn og husnummer	Ringager, 4C, 2. th.
Indsender firmaadresse postnummer og by	2605, Brøndby
Regnskabsperiodens startdato	2022-10-14
Regnskabsperiodens slutdato	2023-12-31
Regnskabet godkendelsesdato	2024-07-02
Regnskabsaflæggende firma CVR-nr	43581465
Regnskabsaflæggende firma navn	Elleville 2022 ApS
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnavn	Ubberødvej
Regnskabsaflæggende firmaadresse vejnummer	1
Regnskabsaflæggende firmaadresse postnummer	2970
Regnskabsaflæggende firmaadresse by	Hørsholm
Revisionsvirksomhedens navn	ALBJERG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Revisionsvirksomhedens CVR-nr	35382879
Revisors navn	Anders Salomonsen
Revisors titel	statsautoriseret revisor
Revisors MNE-nr.	mne40143
Revisors adresse, vejnavn	Ringager
Revisors adresse, vejnummer	4C, 2. th.
Revisors adresse, postnummer	2605
Revisors adresse, by	Brøndby
Revisors adresse, land	Danmark
Revisors telefonnummer	38284284
Revisors e-mail	info@albji.org.dk
Generalforsamlingsdato	2024-07-02
For- og efternavn på dirigenten på generalforsamlingen	Mikael Konnerup
SelskabsType	Regnskabsklasse B
ErklæringsType	Revisionspåtegning

	Dette år
Obligatorisk indberetning af nettoomsætning	
Nettoomsætning	400.405

Resultatopgørelse (artsopdelt)	
Bruttofortjeneste/-tab (§32)	-145.346
Personaleomkostninger	-2.523.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.329

XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

	Dette år
Resultat af primær drift	-2.714.603
Andre finansielle indtægter	263
Øvrige finansielle omkostninger	-24.098
Ordinært resultat før skat	-2.738.438
Skat af årets resultat	600.300
Årets resultat	-2.138.138
<hr/>	
Resultatdisponering	
Overføres til/fra overført resultat	-2.138.138
<hr/>	
Aktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.009.479
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.009.479
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.647
Materielle anlægsaktiver i alt	226.647
Andre tilgodehavender	138.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.500
Anlægsaktiver i alt	4.374.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.600.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	605.286
Andre tilgodehavender	928.333
Tilgodehavender i alt	24.133.619
Likvide beholdninger	831.017
Omsætningsaktiver i alt	24.964.636
Aktiver i alt	29.339.262
<hr/>	
Passiver	
Virksomhedskapital	2.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.127.393
Overført resultat	-3.265.531
Egenkapital i alt	1.861.862
Hensættelser til udskudt skat	4.986
Hensatte forpligtelser i alt	4.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.040.331
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.040.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	902.322
Anden gæld	529.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.083
Gældsforpligtelser i alt	27.472.414
Passiver i alt	29.339.262
<hr/>	
Personaleomkostninger (artsopdelt)	
Lønninger og gager	2.458.659
Pensioner	21.930
Andre omkostninger til social sikring	16.599
Personaleomkostninger i øvrigt	26.740
Personaleomkostninger i alt	2.523.928
Antal ansatte	5
<hr/>	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	4.009.479

XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

	Dette år
Kostpris, ultimo	4.009.479
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver, ultimo	4.009.479
<hr/>	
Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	25.718.338
Afgang i årets løb	-25.718.338
<hr/>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	271.976
Kostpris, ultimo	271.976
Årets afskrivninger	-45.329
Af-/nedskrivninger, ultimo	-45.329
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, ultimo	226.647
<hr/>	
Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	138.500
Kostpris, ultimo	138.500
Andre tilgodehavender, ultimo	138.500
<hr/>	
Virksomhedskapital	
Saldo Primo	2.000.000
	2.000.000
<hr/>	
Overkurs ved emission	
Saldo Primo	2.000.000
Overført til overført resultat	-2.000.000
<hr/>	
Reserve for udviklingsomkostninger	
Overført fra Overført resultat	3.127.393
	3.127.393
<hr/>	
Overført resultat	
Årets overførte resultat	-2.138.138
Overført fra overkurs ved emission	2.000.000
Øvrige kapitalbevægelser	-3.127.393
	-3.265.531
<hr/>	

Elleville 2022 ApS

Ubberødvej 38
2970 Hørsholm
CVR-nr. 43 58 14 65

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Mikael Konnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elleville 2022 ApS Ubberødvej 38 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 43 58 14 65
	Regnskabsår: 14. oktober 2022 - 31. december 2023
Direktion	Mikael Konnerup, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	DICO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udvikle, bygge og sælge samt udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145.346 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.138.138 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men på niveau med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/10 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-145.346
1 Personaleomkostninger	-2.523.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.329
Driftsresultat	-2.714.603
Andre finansielle indtægter	263
Øvrige finansielle omkostninger	-24.098
Resultat før skat	-2.738.438
2 Skat af årets resultat	600.300
Årets resultat	-2.138.138
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.138.138
Disponeret i alt	-2.138.138

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.009.479
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.009.479</u>
4 Grunde og bygninger	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.647</u>
5 Andre tilgodehavender	138.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.374.626</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.600.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	605.286
Andre tilgodehavender	928.333
Tilgodehavender i alt	<u>24.133.619</u>
Likvide beholdninger	831.017
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.964.636</u>
Aktiver i alt	<u>29.339.262</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	2.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.127.393
Overført resultat	-3.265.531
Egenkapital i alt	<u>1.861.862</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.986
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.986</u>
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	26.040.331
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.040.331</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	902.322
Anden gæld	529.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.472.414</u>
Passiver i alt	<u>29.339.262</u>
7 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. oktober 2022	2.000.000	2.000.000	0	0	4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.138.138	-2.138.138
Overført til overført resultat	0	-2.000.000	0	2.000.000	0
Overført fra Overført resultat	0	0	3.127.393	-3.127.393	0
	2.000.000	0	3.127.393	-3.265.531	1.861.862

Noter

	14/10 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.458.659
Pensioner	21.930
Andre omkostninger til social sikring	16.599
Personalemkostninger i øvrigt	26.740
	<u>2.523.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-605.286
Årets regulering af udskudt skat	4.986
	<u>-600.300</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	<u>4.009.479</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.009.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.009.479</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2023 udviklet et originalt byggekoncept som skal anvendes til at effektivisere fremtidige byggeprocesser.

Noter

	31/12 2023	
	kr.	
	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 14. oktober 2022	0	0
Tilgang	25.718.338	271.976
Afgang	-25.718.338	0
Kostpris 31. december 2023	0	271.976
Af- og nedskrivninger 14. oktober 2022	0	0
Årets afskrivninger	0	45.329
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	45.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	226.647
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 14. oktober 2022		0
Tilgang i årets løb		138.500
Kostpris 31. december 2023		138.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		138.500
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender		138.500
		138.500
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		26.040.331
Heraf forfalder inden for 1 år		0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		26.040.331
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0

31/12 2023

kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ini ApS, CVR-nr. 29011109, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
